OTpagHbIX Onbra noancsio: OTpagHsx Onbra

NMoanncaHo undposon
VYTBEPXJIAIO

ButanbeBHa 3aBenyromuii IOV r..Omcka «Jlerckuii cam No 25y
ButanbeBHa [lata: 2024.09.20 11:40:49 0.B.Otpanisix
+06'00' 30.08.2024
Bo3pacTHble rpynmbI
Bropas rpynna IoaroroBurenbHas
e Muaaamasi rpynmna Cpennsisi rpynna Crapumas rpynna .
Conep:xanue B B B B B
MUH MUH MUH MUH MUH
HeJ Hexl Hex Hex Hel
MHUH/ MHUH/ MUH/ MUH/ MHH/ MuH/ MUH/ MUH/ MHH/ MHH/
pa3 pa3 pa3 pas pa3
I€Hb | HEIeIro ICHb | HEIeIo II€Hb | HEIeIro ICHb | HEICNo IIeHb | HEeIero
Oobs13aTebHAs YacTh
on
®duznueckas KyJibTypa 2 20 2 30 2 40 2 50 2 60
dusnueckoe ®dusnueckas KyJabTypa 1 10 1 15 1 20 1 25 1 30
pa3BHTHE (ynura)
PazButue nBuxenuit
ComuanbHo- CoraabHble OTHOLIEHHS
KOMMYHHKaTHBHOE
pa3BuTHE
IIpupona
C 1 15 1 20 1 25 1 30
€HCOPHBIE 3TaJOHBI U
MO3HABATEIbHBIC ICHCTBUC 1 10
(3KCIIEepUMEHTHPOBAHHUE)
Io3unaBarensHoe | O3HAKOMICHHE C
pasBuTHE OKPYKAIOILHUM MUPOM
Maremaruueckue 1 15 1 20 1 o5 2 60
MPeJICTABICHHUS
HUrpsI co cTpOUTETBHBIM
MaTepHaIOM
PeueBoe pazButue
(bopmupoBanue cioBaps,
3BYKOBAas KyJbTypa PEUH,
PeueBoe paszsutue rpaMMaTHYecK i CTPOit 2 20 1 15 1 20 2 50 2 60
pedn, cBA3HAs pedb)
OOyueHune rpamoTte




PazBuTne opueHTHPOBKU B
OKpY’KaloIIeM MHpE H
pa3BUTHE pedn

XyH0KECTBEHHO-
JCTETUYECKOE
pa3BuTHE

My3bika

20

PucoBanue

10

Jlenika

0,5

Anmukanus

Koncrpyuposanue

0,5

30

15

15

15

40

20

20

20

50

50

25

25

60

60

30

30

Urpsl ¢ TuIakKTHIeCKUM
MaTepHaIoM

Bcero

10

20

100

11

30

165

11

40

220

13

75

325

14

90

420

O/I B pesKUMHBIX
MOMeEHTax

OBX, TIJIJT

UxJI

HFpOBa?[ ACATCIBbHOCTD

Ilo3naBaTensHO-
HCCIIEIOBATEIbCKAS
NIEITENLHOCTD

dopmupoBaHUE OCHOB
30X (yrpennss
TMMHACTHKA,
3aKaJHBaIONIHE
HpOLEIYPHI,
THTHEHUYECKUE TPOLSTYPBI
U T.]1.)

Tpynosoe BociutaHue

213

1065

210

1050

181

905

175

875

168

840

CamocTrosiTeJbHAasI AeITEJIbHOCTH

180

900

160

800

199

995

210

1050

220

1100

B3aumopeiicTBHe ¢ poAuTeaAMH

48

240

30

150

30

150

30

150

48

40

1920

OO0mmee Bpemsi HA peajJu3aluI0 0053aTeJIbHOM
gyactu OOII 10

461

2305

430

2165

450

2270

490

2400

518

4280

HTtoro cpennee
BpeMs Ha
peaau3anuio
00s13aTeIbHOM
gactu OOII 10

B JIcHb (MUHYT)

469,8

B HeZlelTio (MUHYT)

2684

BapuaruBHas yacTb

of




DKOHOMHYECKOE
O/l B pe:XUMHBIX | pocnpTanme 25 1 30
vomeHTax Owmckoe [TpunpThinbe 2 10 15 20 25 1 30
CamocTosiTeJIbHasI 1eATEIHLHOCTD 20 100 20 100 20 100 15 75 5 20 100
B3aumopeiicTBHE ¢ pOTUTEISIMHU 20 100 20 100 20 100 20 100 5 10 50
OO0uree BpeMsi HA peaTn3alHio BApHATHBHOM
gacru OO JIO 42 210 40 215 40 220 35 225 30 210
Hroro cpegnee | B menp (MUHYT) 37,4
BpeMsi Ha
peanusanuio
BapUATUBHOM B Henelto (MHHYT) 216
yactu OOII 10
Hrorosslii pacuet
Oob1ee cpeaHee
BpeMs Ha 2900

peamm3arro OOIT
JO (munyT)
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